
 

中电信数智青岛中电信数智青岛2023年车辆检修和检修设备管理系统采购项目年车辆检修和检修设备管理系统采购项目

 

评选报告评选报告

项目编号：项目编号：CTBX0090-2023-6796

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023年年12月月5日日

一、一、      项目概况项目概况

项目概况：中电信数智青岛2023年车辆检修和检修设备管理系统采购项目由中电信数智科技有限公司

青岛分公司批准采购，资金已落实。

采购需求ERCCGXQ202311280005号已批示。

项目编号：CTBX0090-2023-6796。

二、二、      采购内容采购内容

受中电信数智科技有限公司青岛分公司委托，上海信产管理咨询有限公司对中电信数智青岛2023年车
辆检修和检修设备管理系统采购项目进行公开比选。本次比选的内容具体如下：开发建设车辆检修管理系
统和检修设备管理系统。预算总金额288679.24元（不含税），本次采购中选人数量为1名。

三、三、      比选过程介绍比选过程介绍

本次比选于2023年11月28日发出比选公告，2023年11月29日至2023年12月1日发售比选文件。共2
家供应商购买了比选文件，分别是青岛泰美康科技有限公司、青岛务本企业管理有限公司。

本次比选的参选文件递交截止时间为2023年12月5日9时00分（北京时间），并于同一时间在青岛市



崂山区泉岭路8号中商国际5楼会议室进行唱价，共2家参选人在参选截止时间前递交了参选文件并参加唱
价，分别是青岛泰美康科技有限公司、青岛务本企业管理有限公司。唱价过程中，参选人分别检查了参选
文件的密封情况，比选代理机构进行了公开唱价，并宣布了评选期间注意事项，详见附件1唱价记录表。

2023年12月5日10时00分，在青岛市崂山区泉岭路8号中商国际5楼会议室召开了中电信数智青岛
2023年车辆检修和检修设备管理系统采购项目评选会议，本次评选委员会由5人组成，评选委员会组长:王
晓明。评选委员会成员名单见附件2。

四、四、      参选文件评审参选文件评审

1. 评选办法概述

评选方法及评分标准：本项目采用综合评估法，总分共100分，其中商务10分，技术40分，服务10分,
价格40分。

中选候选人推荐原则：（1）评选委员会按照综合得分由高到低的排名顺序推荐中选候选人，综合得
分排名第一的参选人为中选候选人。（2）通过初步评审的有效参选人不足3家时处理原则：①当有效参选
人数量为2家时，继续组织评选；②当有效参选人数量为1家时，本项目比选失败。

2. 初步评审

评选委员会首先按比选文件的要求，对所有参选人进行了初步评审，通过初步评审的参选单位进入后
续评审，未通过资格审查的参选单位将不再进行后续评审，初步评审情况详见附件4初步评审表。

根据比选文件中评选办法载明的规则，经评选委员会一致评定，所有参选人在初步评审中均被判定合
格，进入以下评选程序。

3. 商务评审情况

评选委员会按照比选文件的要求，从参选文件制作质量、业绩经验、商务条款应答方面对所有通过初
步评审的参选文件商务部分进行了详细评审。

各有效参选人的商务评审情况详见附件5商务比较表。

4.技术评审情况

评选委员会按照比选文件的要求，从技术条款应答、技术方案、质量保证措施、进度计划、维护方
案、人员配置、服务人员管理规章制度、工具及设备配置、交付期方面对所有通过初步评审的参选文件技
术部分进行了详细评审。

各有效参选人的技术评审情况详见附件6技术比较表。

5.服务评审情况

评选委员会按照比选文件的要求，从突发情况应急预案及处理措施、培训方案方面对所有通过初步评
审的参选文件服务部分进行了详细评审。

各有效参选人的服务评审情况详见附件7服务比较表。

6.价格评审情况

评选委员会按照比选文件的要求，对所有通过初步评审的参选人提交的参选报价进行了价格评审。

各有效参选人的价格评审情况详见附件8 评选价格比较表。

五、五、      评选结果和中选候选人推荐评选结果和中选候选人推荐

评选委员会严格按照比选文件规定的评选方法和标准，对所有通过初步评审的参选文件进行了系统地
评审和比较，具体情况详见附件9.1评选委员会专家评分表、附件9.2评委打分汇总表；各参选人的综合得
分及排名结果详见附件10综合评分汇总表。评选委员会一致同意推荐综合排名第1的参选人为中选候选



人。

中选候选人：青岛务本企业管理有限公司。

六、六、      签订合同前要处理的事宜签订合同前要处理的事宜：无：无

七、七、      澄清、说明、补正事项纪要澄清、说明、补正事项纪要：无。：无。

日期： 2023年12月5日

 

附附    件件

1. 唱价记录表

2. 评选委员会成员名单

3. 评选办法

4. 初步评审表

5. 商务比较表

6. 技术比较表

7. 服务比较表

8. 评选价格比较表

9. 1评选委员会专家评分表

9.2 评委打分汇总表

10.         综合评分汇总表

11.         合同签订前要处理的事宜（无）

12.         澄清、说明、补正事项纪要（无）

 


